

Lauttasaaren seurakunnan kolehtikohteet helmi-joulukuu 2025

Lauttasaaren seurakunnan seurakuntaneuvosto
14.01.2025 § 9
536/02.03.06/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Lauttasaaren seurakunta Kuusniemi Kalle

Päätösehdotus Seurakuntaneuvosto hyväksyy liitteenä olevan kolehtityöryhmän valmisteleman ehdotuksen kolehtikohteista helmi-joulukuuksi 2025.

Käsittely Lauttasaaren seurakunnan kolehtikohteisiin helmi-joulukuuksi 2025 tehtiin muutosehdotuksia, joista seuraavat hyväksyttiin:
Marika Koski ehdotti, että su 27.7. Elyn kolehtikohteen sijaan tuki Ukrainaan kerätään Kirkon ulkomaanavun kautta. Ehdotusta kannatettiin.
Marianne Heikkilä esitti, että pitkäperjantain 18.4. kolehti vaihdetaan Suomen lähetysseuralta Suomen partiolaisille. Ehdotusta kannatettiin.

Päätös Seurakuntaneuvosto hyväksyi liitteenä olevan kolehtityöryhmän valmisteleman ehdotuksen kolehtikohteista helmi-joulukuuksi 2025 seuraavin muutoksin:
1) pe 18.4. kolehti kerätään Suomen Lähetysseuran sijaan Yhteisvastuukeräykselle ja sitä kautta Suomen partiolaisille.
2) su 27.7. kolehtia ei kerätä Elylle vaan Kirkon ulkomaanavun tekemälle työlle Ukrainassa.

Päätöshistoria

Lauttasaaren seurakunnan seurakuntaneuvosto
10.12.2024 § 125
536/02.03.06/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Lauttasaaren seurakunta Kuusniemi Kalle

Päätösehdotus Seurakuntaneuvosto päättää hyväksyä kolehtityöryhmän esityksen seurakunnan kolehtikohteista vuodelle 2025.

Käsittely Anna Enbuske ehdotti että:
Kirkkoherra ja seurakuntaneuvoston sihteeri valmistelee tammikuun 2025 seurakuntaneuvoston kokoukseen luonnoksen julkisesta kannanotosta siitä, ettei Lauttasaaren seurakunta halua tukea kolehdillaan kohteita, jotka eivät edistä tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta kirkossa ja yhteiskunnassa. Lisäksi he valmistelevat, kenelle kannanotto osoitetaan. Kannanottoa käytetään palautteenannon välineenä ja seurakunnan arvojen osoituksena.

Rippikoululaisten kolehdikohteiden valintaa rajataan niin, että valittavien kolehtikohteiden on edistettävä tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta kirkossa ja/tai yhteiskunnassa.

Marika Koski ehdotti, että kolehtityöryhmän esitys seurakunnan kolehtikohteista hyväksytään tammikuun 2025 osalta. Muilta osin esitys palautetaan valmisteluun.

Kaikki ehdotukset hyväksyttiin.

Päätös

Seurakuntaneuvosto päätti

1) hyväksyä esityksen kolehtikohteista tammikuun 2025 osalta. Muilta osin esitys palautettiin valmisteluun.

2) että kirkkoherra ja seurakuntaneuvoston sihteeri valmistelevat tammikuun 2025 seurakuntaneuvoston kokoukseen luonnoksen julkisesta kannanotosta siitä, ettei Lauttasaaren seurakunta halua tukea kolehdillaan kohteita, jotka eivät edistä tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta kirkossa ja yhteiskunnassa.

3) että kirkkoherra ja seurakuntaneuvoston sihteeri valmistelevat kenelle kannanotto osoitetaan.

4) että rippikoululaisten kolehdikohteiden valintaa rajataan niin, että valittavien kolehtikohteiden on edistettävä tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta kirkossa ja/tai yhteiskunnassa.

Selostus

Vuoden 2025 kolehtisuunnitelmaa käsiteltiin seurakuntaneuvoston kokouksessa joulukuussa 2024. Suunnitelma palautettiin helmi-joulukuun osalta valmisteluun suunnitelmaan sisältyvien Kirkkohallituksen määrittämien kolehtikohteiden vuoksi, joiden koettiin olevan ristiriidassa Lauttasaaren seurakunnan edustamien arvojen kanssa.

Lisätiedot

Kirkkoherra Kalle Kuusniemi, kalle.kuusniemi@evl.fi